

خبر

هفته نهم بدون بازی معوقه

بعد از مدت‌ها تغییر و تحولات عجیب و غریب در بازی‌های لیگ برتر فوتبال کشورمان بالاخره هفته نهم این بازی‌ها بدون هیچ بازی معوقه‌ای برگزار خواهد شد. هر چند در این هفته از بازی‌ها هم تیم‌های حاضر در لیگ برتر در سه روز به مصاف همدیگر خواهند رفت، اما به هر حال همانقدر که در این هفته بازی معوق نخواهیم داشت، جایی امیدواری دارد. روز اول این هفته از بازی‌ها یعنی روز جمعه ۴ آبان خواهد بود. در این روز تیم‌هایی که در رقابت‌های آسیایی حضور نداشته‌اند، به میدان خواهند رفت. روز شنبه و یکشنبه هم به ترتیب تیم‌های حاضر در آسیا به مصاف حریفان‌شان خواهند رفت.

درخواست هوادار برای VAR

هوادار تهران در چهارچوب هفته هشتم لیگ برتر به مصاف شمس آذر قزوین رفت که این دیدار با نتیجه یک بر یک به پایان رسید اما باشگاه هوادار به گواهی برخی کارشناسان داوری اعتقاد داشت که دو پنالتی به سود این تیم گرفته نشده است. تیم فوتبال هوادار با ارسال نامه‌ای به رئیس فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ از حمید حاج‌ملک، داور بازی شمس آذر - هوادار در هفته هشتم لیگ برتر شکایت و انتقاد کرد.

در نامه این باشگاه تهرانی عنوان شده که داور مسابقه عدالت را رعایت نکرده و حق پنشن پوشان تهرانی در ۳ مسابقه مقابل تیم‌های خیبر، استقلال و شمس آذر تضییع شده است. همچنین طی این نامه درخواست شده که تکنولوژی کمک داور ویدئویی در بازی این تیم مقابل چادرملو مستقر و استفاده شود. این یکی از مواردی است که باشگاه هوادار از ابتدا نسبت به آن اعتراض داشته چرا که اغلب در بازی‌های این تیم از VAR استفاده نشده است.

شال و کلاه زود هنگام قوی سپید

این روزها با سرد شدن هوای کشورمان به ویژه هوای شهرهای شمالی، تمرینات شاگردان مازنار زارع هم در هوای سرد انزلی انجام می‌شود و بازیکنان و اعضای کادر فنی این تیم با پوشاک زمستانی که بر تن دارند، تمرین پرفشاری را پشت سر می‌گذارند و آماده دیدار با مس رفسنجان می‌شوند. سرد شدن هوای انزلی و شروع بارندگی‌ها یک چالش جدید برای بازیکنان جوان و نفرات غیربومی این تیم خواهد بود، آنها در مسابقات و تمرینات باید با شرایط جدید این تیم به‌روز شوند که این یک چالش جدی برای مازنار زارع خواهد بود. این شرایط ممکن است روی زمین تمرین و بازی ملوانی‌ها هم تأثیر منفی داشته باشد که ظاهراً امسال خیلی زود هم شروع شده است.

دردرس عجیب شاگردان گل محمدی

تیم فولاد خوزستان در دیدار خود در هفته هشتم لیگ برتر با ۴ گل از آلومینیوم اراک شکست خورد تا وضعیت این تیم بغرنج شود. این در حالی است که مشکلات فولاد فقط به بحث نتیجه‌گیری مربوط نیست و این تیم در زمینه مالی هم این روزها با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم می‌کند. برخی از بازیکنان تیم فولاد خوزستان اعلام کرده‌اند که این باشگاه برخلاف تعهدات خود هنوز نتوانسته بخش دیگری از مطالبات اعضای تیم را بپردازد. گفته می‌شود باشگاه فولاد خوزستان یک ماه از زمان دو ماهه‌ای که برای پرداخت پول به بازیکنانش در نظر داشت عقب افتاده و به همین دلیل بازیکنان این تیم از این بدقولی ناراحت هستند اما از آنجایی که شکست سنگینی در بازی با آلومینیوم خوردند فعلاً قصد اعتراض برای مشکلات مالی را ندارند.

برنامه لیگ برتر

هفته نهم

دوب‌آهن- گل گهرسیرجان	۱۷:۴۵
نساجی مازندران- استقلال خوزستان	۱۷:۴۵
هوادار- چادرملو اراک	۱۸:۰۰
مس رفسنجان- ملوان	۱۸:۰۰
شنبه ۵ آبان	
خیبر خرم‌آباد- استقلال	۱۹:۴۵
پرسپولیس- شمس آذر قزوین	۱۹:۱۵
یکشنبه ۶ آبان	
تراکتور- آلومینیوم اراک	۱۶:۴۵
فولاد- سپاهان	۱۸:۱۵

هفته دهم لیگ برتر

چهارشنبه ۹ آبان	
استقلال خوزستان- پرسپولیس	۱۸:۰۰
پنجشنبه ۱۰ آبان	
استقلال- تراکتور	۱۷:۴۵
جمعه ۱۱ آبان	
چادرملو اراک- دوب آهن	۱۷:۳۰
گل گهرسیرجان- فولاد	۱۷:۳۰
ملوان- هوادار	۱۷:۴۵
سپاهان- آلومینیوم اراک	۱۷:۴۵
شمس آذر قزوین- خیبر خرم‌آباد	۱۷:۴۵
نساجی مازندران- مس رفسنجان	۱۷:۴۵



شانس بالای تراکتور برای پیروزی مقابل نماینده تاجیکستان

راحت الحلقوم

پیش بازی

اکبرمتشلو

خبرنگار

تراکتور به عنوان نماینده کشورمان در لیگ دسته دوم آسیا امروز باید به مصاف حریف تاجیکستانی برود. تراکتور که این روزها وضعیت مناسبی دارد، توانسته در لیگ برتر نتایج قابل قبولی کسب کند و حالا با ۱۳ امتیاز از ۷ بازی در رده پنجم جدول رده‌بندی ایستاده و البته فاصله چندانی با صدر جدول ندارد. شاگردان اسکوچیچ در رقابت‌های آسیایی هم خوب ظاهر شده و در اولین دیدار خود در این رقابت‌ها توانست تیم الوکره قطر را با شکست در خانه‌اش به سه امتیاز دست پیدا کند و حالا صدرنشین گروه خودش است که با دومین برد مقابل حریف تاجیکستانی می‌تواند جایگاه خود را تثبیت کند. تراکتور از نظر داشتن بازیکن و شرایط خوب برای این بازی‌ها چیزی کم ندارد و همه چیز برای درخشش تیریزی‌ها



هر چند تراکتور آخرین بازی‌اش را مقابل فولاد در لیگ برتر فوتبال کشورمان با باخت سپری کرده، اما نشان داده که به راحتی از سد حریف آسیایی عبور خواهد کرد. در مقابل تیم روشن تاجیکستان وضعیت خوبی ندارد، این تیم در اولین بازی مقابل الوکره قطر بازی‌اش را با باخت سپری کرده و تیم بدون امتیاز در جدول رده‌بندی است. تاجیک‌ها مقابل قطری‌ها با یک گل شکست خوردند و قطعاً برای بازی مقابل تراکتور برنامه خواهند داشت تا بتوانند خودی نشان داده و امتیازی کسب کنند. به همین خاطر آن‌طور که جدول نشان می‌دهد، تراکتور کار راحتی در دومین بازی آسیایی‌اش نخواهد داشت و باید با برنامه به مصاف حریف این هفته‌اش برود. تیم‌های روشن تاجیکستان و تراکتور در هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا روز چهارشنبه دوم آبان ساعت ۱۹:۳۰ در تاجیکستان به مصاف هم می‌روند.

اسکوچیچ: نباید رقیب را دست کم بگیریم

دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم فوتبال تراکتور درباره بازی تیمش مقابل روشن تاجیکستان می‌گوید: «من برای اولین بار است که به کشور تاجیکستان آمده‌ام، به شما بابت ساختن چنین کشور زیبایی تبریک می‌گویم. انتظار پیروزی از این بازی را داریم. می‌خواهیم بازی جذابی انجام دهیم. تیم حریف را آنالیز کرده‌ایم. نظم تاکتیکی دارند و بازی راحتی نداریم. می‌خواهیم بهترین نتیجه ممکن را کسب کنیم. چند بازیکن ما هفته گذشته مصدوم شدند. سوکول چیکالشی و مهدی عبدی مصدوم هستند و سیدمهدی حسینی را هم برای این دیدار از دست داده‌ایم. با این حال تیم آماده و سرحالی را با خودمان آورده‌ایم و کیفیت لازم برای پوشش جای خالی این بازیکنان را داریم. اما تیم بسیار خوبی هستیم و می‌خواهیم با نتیجه مطلوب این دیدار را به پایان برسانیم. بازی تیم روشن مقابل الوکره را دیدیم. نتیجه می‌توانست متفاوت باشد و روشن تیم سرسختی است. ما باید با جدیت بازی کنیم و تیم حریف را دست کم نگیریم.» او درباره اخراج تیم هندی از این گروه می‌گوید: «این شرایط



خودنمایی مرد چهارگله تراکتور

حسین زاده به دنبال فتح دروازه تاجیک‌ها

تیم فوتبال تراکتور در بازی حساس و مهم آسیایی باید به میدان برود. امیرحسین حسین زاده سرد چهارگله تراکتوری‌ها این روزها امید اسکوچیچ به شمار می‌رود. حسین زاده با وجود مصدومیت و عدم حضور در دوسه بازی تراکتور نتوانسته تا اینجا لیگ برتر در ترکیب تراکتور خوش بدرخشد و برای تبریزی‌ها به مهره‌ای تأثیرگذار تبدیل شود.



تراکتور در دوشنبه قرمز می‌پوشد



برش

جلسه هماهنگی قبل از دیدار ۲ تیم روشن تاجیکستان و تراکتور ایران از هفته سوم مسابقات لیگ قهرمانان آسیا سطح ۲، در شهر دوشنبه برگزار شد. در این جلسه مقرر شد تراکتور با لباس یکدست قرمز و تیم روشن نیز با لباس سرمه‌ای بازی کنند. تراکتور نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا سطح ۲، در گروه A این رقابت‌ها با تیم‌های الوکره قطر، روشن تاجیکستان و موهون یگان هند ا حذف از رقابت‌ها با تصمیم کنفدراسیون (مهرگروه است و با سه امتیاز از یک بازی در صدر این گروه قرار دارد. الوکره با ۳ امتیاز از ۲ بازی در رده دوم و روشن بدون امتیاز در انتهای جدول رده‌بندی جای گرفته‌اند.

مراسم معارفه سرمربی جدید خیبر برگزار شد

دقیقی روی لرزان‌ترین نیمکت لیگ برتر



دستیار مهاجری در خیبر و قبل تر از آن نیز دستیار پورموسوی در استقلال خوزستان بود. اما تغییرات روی نیمکت خیبر جواب نداد و مارکو در سه بازی تنها یک مساوی به دست آورد و این اتفاقات سبب شد تا مدیران خیبر به سراغ تیم را به مارکو بسپارند که پیش از این

پس از استعفا و کناره‌گیری از هدایت شمس آذر، سعید دقیقی در جدیدترین تجربه خود در عرصه مربیگری، تصمیم گرفت تا راهی خرم‌آباد شود و هدایت خیبر را بر عهده بگیرد. سرمربی جوانی که با رساندن شمس آذر به لیگ برتر و عملکرد مطلوب در فصل قبل، حسابی مورد توجه قرار گرفت.

با این حال، دقیقی در ابتدای فصل و با جدایی از نماینده قزوین راهی ملوان شد اما پیش از آغاز فصل این تیم را ترک کرد و مجدداً به شمس آذر برگشت. او در هشت دیداری که روی نیمکت این تیم نشست، یک پیروزی و چهار تساوی به دست آورد و در سه مسابقه نیز شکست خورد. پس از جدایی مهاجری از خیبر، مدیران باشگاه تصمیم گرفتند تا سکان هدایت تیم را به مارکو بسپارند که پیش از این

سال‌های بازی همراه یکدیگر در لالیگا پراهن اواسونا بر تن می‌کردند. از آنجایی که برای انتخاب سرمربی مس رفسنجان اعضای کمیته ورزش شرکت مس ایران هم باید نظر بدهند مذاکرات با جواد نکونام و مسعود شجاعی به طور موازی جلو رفته و حالا مدیران شرکت مس اید از بین این دو نفر یکی را به عنوان سرمربی انتخاب و معرفی کنند. اگرچه نظر مدیران مس روی جواد نکونام است، اما این سرمربی در مذاکراتی که با مدیران باشگاه داشته خواسته‌هایی را مطرح کرده که

نهایت اجازه خروج از دوب آهن به ربیعی داده نشد. در ادامه و بعد از جدایی سعید دقیقی از شمس آذر قزوین مدیریت باشگاه مس مذاکراتی را با این مربی انجام داد، اما دقیقی هم ترجیح داد به خیبر خرم‌آباد برود و مربیگری خود را در این تیم دنبال کند. در چنین شرایطی جواد نکونام سرمربی پیشین استقلال و مسعود شجاعی که فصل گذشته را با هوادار تهران به عنوان سرمربی به پایان رساند، دو گزینه نهایی نارنجی‌پوشان محسوب می‌شوند. دو گزینه سرمربیگری مس رفسنجان در

سرمربی جدید مس رفسنجان لالیگایی است

شجاعی در یک قدمی بازگشت به لیگ برتر

با وجود اینکه بیش از ۱۰ روز از جدایی محرم نویدکیا از مس رفسنجان می‌گذرد اما مسئولان این باشگاه هنوز جانشین این سرمربی را انتخاب نکرده‌اند. در روزهای گذشته مدیران تیم نارنجی‌پوش لیگ برتر با برخی مربیان وارد مذاکره شده و حالا به دو گزینه نهایی رسیده‌اند که قرار است از میان آنها سرمربی جدید را برگزینند. اولین گزینه مسی‌ها محمد ربیعی سرمربی کنونی دوب آهن اصفهان است که در این رابطه مذاکراتی با باشگاه اصفهانی و مدیران ارشد آن انجام شد، اما در



خبر

باشگاه شمس آذر بعد از جدایی دقیقی اعلام کرد

سرمربی جدید بزودی معرفی می‌شود

رضاشاه منصوری معاون باشگاه شمس آذر در مورد جدایی سعید دقیقی از این تیم می‌گوید: «او روز یکشنبه اعلام کرد که نمی‌تواند چیز بیشتری به شمس آذر ارائه کند و با شرایط کنونی، پیشرفتی در انتظار تیم نخواهد بود. شاید با آمدن مربی جدید، طرح تازه‌ای رقم بخورد. شمس آذر در مقیاس با سایر تیم‌های لیگ برتری نتایج خوبی گرفته است، اما نظر وی بر ماندن نبود. شنبه هفته بعد با پرسپولیس بازی داریم و تکلیف سرمربی را طی روزهای آینده مشخص خواهیم کرد. تیم شمس آذر به دقیقی تعلق دارد و او جایگاهی ویژه در عمق قلب فوتبال دوستان قزوینی دارد. دقیقی برای شمس آذر زحمت کشید و استان قزوین را صاحب تیم لیگ برتری کرد. نقش مالکان و مدیران باشگاه در این



خبر

جواب منفی پورموسوی به شمس آذر

تیم فوتبال شمس آذر قزوین پس از گذشت هشت هفته از لیگ برتر، با استعفا سعید دقیقی سرمربی خود مواجه شد و این مربی پس از جدایی از این تیم قزوینی، هدایت خیبر خرم‌آباد را برعهده گرفت. یکی از گزینه‌های جانشینی دقیقی، سیدسیروس پورموسوی بود اما این مربی به مدیران شمس آذر پاسخ منفی داد. گفته می‌شود که پورموسوی از مس رفسنجان پیشنهاد دارد و به احتمال زیاد راهی این تیم خواهد شد. شمس آذر با هفت امتیاز در رده دوازدهم لیگ برتر قرار دارد.